tramitação, tendo em vista que atende o § 1° do Artigo 206 do Regimento Interno, que
determina a inclusão do plano de aplicação dos recursos financeiros destinados.

Consultado a Lei 1385/2Q01 - LD.O, Lei 1420/2001 - P.P.A, e subvenção
social do orçamento geral do município saldo R$ 56.000,00{ cinqüenta e seis mil
reais), na rubpea 01.01.2781200292.001.3.3.50.41.11 manifestamos o nosso VOTO
FAVORÁVEL ao presente Plano de Lei.

SALA DAS SESSÕES, em 18

MARI

a

bro de 2002

EDSOÍI BATIÍLANl
r

JOSÉ^ÚROZI ^

PROTOCOLO N® 3248/2002 PROJETO DE RESOLUÇÃO 124/2002